

---

## **ECHIPAMENT DE LUCRU**

I.D.: 52522879

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 871,60 RON - 871,60 RON

---

Descriere: 1.jacheta lucru groasa 2bucx159.665=319.33 ron 2.salopeta lucru groasa 2bucx168.065=336.13 ron 3.bocanc piele 2bucx96.64=193.28 ron 4.manusi de lucru 1bucx15.71=15.71 ron 5.manusi caucic palma 1bucx7.15=7.15 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---